unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619- Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário - Cx.P. 000701- CEP 85819-110- Cascavel - Paraná

GABINETE DA REITORIA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

ATO EXECUTIVO N'17/2020-GRE
DATA: 20 de fevereiro de 2020.

SÚMULA: Aprova, ad referendum do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão —CEPE, o resultado do
Processo Seletivo para escolha do Coordenador
Geral e Adjunto do Sistema Universidade Aberta
do Brasil - UAB.

0 Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Processo CR n'9485/2020, de 13de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1'Aprovar, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão —CEPE, o resultado do Processo Seletivo para escolha do Coordenador
Geral e Adjunto do Sistema Universidade Aberta do Brasil —UAB, conforme segue:

Coordenadora Geral: BEATRIZ HELENA DAL MOLIN.

Coordenadora Adjunto: LUCIA TEREZINHA ZANATO TURECK.

Art. 2'ste Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ —UNIOESTE, CASCAVEL —PARANÁ.

Publique-se.

LEXANDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor